בית משפט השלום בירושלים

ת"פ 51155-01-16 מדינת ישראל נ' אברהם
לפני כבוד השופט מרדכי כדורי, סגן הנשיא

בעניין: מדינת ישראל

המאשימה

נגד

רפאל אברהם

הנאשם

הכרעת דין

הרקע:

1. כתב האישום שהוגש נגד הנאשם מייחס לו עבירות של נהיגה בשכרות לפי סעיף 62(3) לפקודת התעבורה (נוסח חדש) תשכ"א - 1961, ואי ציות לאות של שוטר במדים, לפי תקנה 23(א)(2) לתקנות התעבורה תשכ"א - 1961.

על פי הנטען בכתב האישום, ביום 22/1/2016 נהג הנאשם ברכב מנועי בירושלים, כשהוא שיכור, בכך שסירב לבצע בדיקת שכרות. באותן הנסיבות הנאשם התפרע והתנגד למעצרו.

2. בתשובתו לאישום הודה הנאשם שנהג ברכב מנועי במועד ובמקום שפורטו בכתב האישום, אך כפר בכך שהיה שיכור.

עוד טען הסנגור בסיכומיו כי מעשיו של הנאשם אינם מבססים עבירה של אי ציות להוראת שוטר במדים. לדבריו, תקנה 23(א)(2) לתקנות התעבורה עוסקת בהוראה הניתנת על ידי שוטר המכווין את התנועה. חסד עשתה המאשימה עם הנאשם בכך שלנוכח מעשיו לא ייחסה לו עבירה של שימוש בכוח למניעת מעצר, לפי סעיף 47(א) לפקודת סדר הדין הפלילי (מעצר וחיפוש) (נוסח משולב), תשכ"ט-1969. קבלת טענת ההגנה הנ"ל עלולה היתה להביא להרשעת הנאשם בעבירה האמורה לפי סעיף 186 לחוק סדר הדין הפלילי.

מכל מקום, כבר נפסק כי יש לתת פרשנות מרחיבה ולא מצרה להוראות התקנה הנ"ל, ויש לכלול בה כל הפרה של הוראה לציית לשוטר אשר עניינה התנהגות בדרך.

סיכום ותוצאה:

21. המאשימה הוכיחה מעבר לכל ספק כי הנאשם הכשיל את בדיקת הינשוף, בכך שנשף אויר בכמות שאינה מספיקה, וסירב להוראות השוטרים.

גרסת הנאשם בנוגע לנסיבות נהיגתו והנסיבות בגינן לא נשף כמות אויר מספקת, נדחית.

לפיכך, אני מרשיע את הנאשם בעבירות המיוחסות לו בכתב האישום.

ניתנה היום, ד' אדר תשע"ז, 02 מרץ 2017, במעמד הצדדים

[1] ת/13.

[2] ת/12, ת/10, עמ' 18 לפרו' ש' 22 - 25.

[3] ת/10.

[4] ת/8 סעיף 7.

[5] ת/2.

[6] ת/1, ת/2, ת/10, ת/12, ת/13.

- [7] התכונות של מיתרי הקול בזמן שאיפה, המקשה על הנשימה.
- [8] עמ' 29 לפרו' ש' 2 - עמ' 30 ש' 8, עמ' 38 ש' 27 - עמ' 39 ש' 13, נ/5.